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HDMI male naar Micro D-male zwarte
kabel, 3 meter

Wil je genieten van een hoge kwaliteit? Dan heb je zeker deze
kabel nodig! Digitale audio/video HDMI kabel geschikt voor
DVD speler, A / V-ontvanger, TV sets, video-monitor of
projector met HDMI-poorten vergulde connectoren

-

Kenmerken

High speed HDMI kabel met Ethernet-
Geschikt voor 3D TV en ondersteunt 4K UHD resoluties-
Vergulde connectoren voor perfecte beeldkwaliteit-
Geschikt voor alle apparaten met HDMI-ondersteuning-

Specificaties

HDMI 19pin A-male and micro D-male connectors
Supports HDMI interface v.2.0
Gold-plating for reliable electrical contact

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

120
0.043
12.4
200x150x10 mm
400x360x300 mm
CN
8716309072861
8544429090


